
UNIVERZITET U SARAJEVU - FILOZOFSKI FAKULTET  
Vijeće Fakulteta                    
Broj: 03-08/ 
Sarajevo, 4. 7. 2022. godine 
 

Na osnovu člana 69., 70. i 135. Zakona o visokom obrazovanju Kantona Sarajevo 
(“Službene novine Kantona Sarajevo”, broj: 33/17., 35/20., 40/20. i 39/21.), člana 104. i 
166. Statuta Univerziteta u Sarajevu, broj: 01-1093-3-1/18 od 28. 11. 2018. godine, 
člana 50. PRAVILA STUDIRANJA ZA I, II CIKLUS STUDIJA, INTEGRIRANI, STRUČNI I 
SPECIJALISTIČKI STUDIJ NA UNIVERZITETU U SARAJEVU, broj: 01-1094-1/18 od 12. 10. 
2018. godine, odluke Vijeća Fakulteta od 24. 12. 2021. godine, prijedloga matične 
naučno-nastavne jedinice Odsjeka za komparativnu književnost i informacijske nauke, 
broj: 02-08/58 od 17. 6. 2022. godine, Odsjeka za sociologiju, broj: 02-14/34 od 23. 6. 
2022. godine i mišljenja sekretara Fakulteta, broj: 03-02/635 od 29. 6. 2022. godine, 
Vijeće Fakulteta na 1. redovnoj sjednici održanoj 4. 7. 2022. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
 

I 
Usvajaju se, TEME ZAVRŠNIH RADOVA NA PRVOM CIKLUSU STUDIJA 

UNIVERZITETA U SARAJEVU -  FILOZOFSKOG FAKULTETA ZA STUDIJSKU 2021/2022. 
GODINU – DOPUNA: 
 

• ODSJEK ZA KOMPARATIVNU KNJIŽEVNOST I INFORMACIJSKE NAUKE 
• ODSJEK ZA SOCIOLOGIJU. 

 
II 

TEME ZAVRŠNIH RADOVA NA DRUGOM CIKLUSU STUDIJA UNIVERZITETA U 
SARAJEVU - FILOZOFSKOG FAKULTETA ZA STUDIJSKU 2021/2022. GODINU – 
DOPUNE iz stava 1. ove odluke sastavni su dio ove odluke. 

 
          DEKAN FAKULTETA 
                                                                 
                        Prof. dr. Kenan Šljivo 
 
DOSTAVITI: 
1. Odsjeku za komparativnu književnost i informacijske nauke 
2. Odsjeku za sociologiju 
3. Prodekanu za nastavu i studentska pitanja 
4. Studentskoj službi 
5. Oglasne ploče 
6. WEB 
7. Uz zapisnik 
8. Arhiva 










	Odluka I CIKLUS TEME ZDR dopuna
	I CIKLUS TEME ZR DOPUNE SOC 21 22



